CM1N4241.9it
05.2006
Siemens Building Technologies
HVAC Products
 4241.9
OEM
  DN40… DN150 DN40 ... DN100
 Valvole a settore a 3/4 vie PN6

Per l’utilizzo negli impianti di riscaldamento in circuiti chiusi, preferibilmente da utilizzare come
valvola miscelatrice.
− Acqua calda 2 ...120 °C
− Acqua con antigelo
L’acqua deve essere trattata come da specifica VDI 2035.
Max. 600 kPa (6 bar).
Tipo di fluidi
Raccomandazioni
Pressione di esercizio
2/7
Siemens Building Technologies valvole, a settore CZ3..CZ4 - PN6 CM1N4241.9it
HVAC Products  05.-2006
Modelli
 DN kvs  ∆pvmax
Type mm m3/h kPa
CZ3.40   40 41
CZ3.50   50 65
CZ3.65  65 100
CZ3.80  80 185 30
CZ3.100  100 310
CZ3.125  125 550
CZ3.150  150 820
 DN kvs  ∆pvmax
Type mm m3/h kPa
CZ4.40   40 41
CZ4.50   50 65
CZ4.65  65 100
CZ4.80  80 185 30
CZ4.100  100 310
DN = Diametro nominale
kvs = portata nominale come da VDI2173
∆pvmax =  Pressione differenziale massima ammissibile
    a valvola chiusa